

Produktinformation



Haxen & Rippen - Costini & Stinchi - Knuckle & Rib

GEWÜRZZUBEREITUNG - PREPERATO DI SPEZIE - SPICE PREPERATION

Dose

Artikelbezeichnung	Haxen & Rippen - Costini & Stinchi - Knuckle & Rib
Zusatz	gewürzzubereitung - preperato di spezie - spice preparation
Sortiment	Mix
Art.-Nr.	536
Etiketteninformation Deutsch	AROMICA® Haxen- und Rippen Gewürzzubereitung ist eine Knoblauch- und pfefferbetonte, pikantscharfe und würzig-intensive grobe Mischung mit Petersilie. Besonders passend zu kurz gebratenen Schweinesteaks und Kotelettes sowie zu Gerichten, bei denen eine herzhaft gewürzte Note erwünscht ist.
Etiketteninformation Italienisch	Il preparato di spezie AROMICA® Costine e Stinchi è una miscela a grana grossa con prezzemolo, dal sapore intensamente speziato, con note piccanti e marcato sentore di aglio e pepe. Particolarmente indicato per cotolette e bistecche di maiale a cottura breve, nonché per tutti quei piatti a cui si desidera conferire un vigoroso tocco speziato.
Etiketteninformation Englisch	AROMICA® Knuckle and Rib Spice Preparation is a hot and tasty coarsely-ground blend with parsley and hints of garlic and pepper. Ideal for quickfried pork steaks and escalopes as well as in dishes, which call for something strong and spicy.
EAN	4260046715368
Inhalt	550g
Verpackung	Klipp-Klapp-Dose / L

Karton

Art.-Nr.	537
EAN	4260046715375
Inhalt	6 x 550g

Eimer

Art.-Nr.	413
EAN	
Inhalt	9,0 kg



Produktfoto | Packshot

Zusammensetzung	Gewürze (Koriander, Pfeffer, Knoblauch, Paprika, Petersilie, Majoran, Kümmel, Curry, Chillie), Salz, nat. Aroma
Anwendung	
Dosierung	15g/kg
Nährwerte /100g	
Säuregehalt	
Mikrobiologie	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. /25g Staphylococcus aureus < 100/g Bacillus cereus < 10.000/g Escherichia coli < 10.000/g Sulphitred. Clostridien < 10.000/g Schimmelpilze < 100.000/g
Aflatoxin	Summe aus B1, B2, G1, G2 = max. 10 ppb; Aflatoxin B1 = max. 5ppb
Cumaringehalt	
Lagerbedingungen	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
MHD	Mindestens 24 Monate, mindestens 18 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung
allergene Inhaltsstoffe	Keine enthalten. Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27. November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten.
Angaben Gentechnik	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003